檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立同德國民中學　函

地址：33076桃園市桃園區南平路487號

承辦人：劉育昇

電話：03-2628955-214

電子信箱：td920053@m1.tdjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：同國教字第1060003606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060003606_Attach01.doc、1060003606_Attach02.doc)

主旨：檢送106年度本市「推動國民中小學創造力暨科學教育計

畫」子項計劃標題：創發聯盟熱線【4-5】生活智慧發明王

實施計畫，請鼓勵學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本市106年度國民中小學推動創造力暨科學教育實施

計畫辦理。

二、辦理時間：106年7月10日（一）～7月12日（三），9：00

～16：00（始業式8:30開始，結業式16:30結束）。

三、辦理地點：同德國中

四、參加人員：升小六～國中二年級學生，共36名（以本校學

生及社群學校：同德國小、同安國小、莊敬國小、中埔國

小學生優先錄取）。

五、實施計畫、簡章與報名表如附件，敬請公佈。

正本：本市私立國中小(財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、私立康萊爾國民中小學除

外)、本市各市立國小、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本：本校教務處 2017-06-01
14:00:23

1060003595

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/01 14:11

■■■■■■■有附件